Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas do
Monte da Caparica, Almada

2023-11-03

230 - Matematica e
Ciéncias da Natureza

06/11/2023 11:11:46

N2 Candidato

N2 Escola : 170227
Ne Horario: 35

N2 Horas: 22

Data de
Nascimento

Tempo de Servico
antes da

Tempo de Servico

Classificacao
Profissional

Data de Obtencdo de
Classificacao

Tipo de Habilitacao

Ultima avaliacio de desempenho realizada

nos termos do E.C.D., obteve a menciao

orwmarte
1 16,000
2 15,000
3 14,000
4 14,000
5 13,126
6 13,000
7 13,000
8 12,873
9 12,859
10 12,537
1 12,000
12 12,000
13 12,000
14 11,580
15 11,197

1817916157

5254891580

7708811589

7554863207

6719950479

7149382983

4806040258

8591863038

5319631553

4967787797

6623177124

3805775024

5819569806

1730216129

6003727136

profissionalizacao

28/02/2000
15/04/1996
18/05/1993
12/08/1997
10/11/1961
06/05/1982
01/05/1984
13/04/1966
20/08/1967
05/01/1970
14/09/1968
16/08/1971
02/04/1974
02/09/1978

23/11/1962

637

627

1122

343

144

profissionalizacao

16,000

15,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

11,000

12,000

12,000

12,000

11,110

11,000

Profissional

31/07/2021
23/11/2020
24/06/2020
17/06,/2019
08/02/2002
15/12/2006
24/01/2019
25/05/2001
17/10/2006
17/01/1997
01/10/1996
25/09/1997
04/07/2001
09/01/2009

29/07/1988

Habilitacdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitacdo Prépria
Habilitacdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitacdo Prépria
Habilitacdo Prépria
Habilitag¢do Prépria
Habilitag¢do Prépria
Habilitag¢do Prépria
Habilitacdo Prépria

Habilitacdo Prépria

qualitativa minima de "Bom"

Nao aplicavel
Nio aplicavel
Nio aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Nio aplicavel
Nio aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nio aplicavel

Nio aplicavel



